
Warszawa, 9 lipca 2025 r. 

 

 

Temat: Wyrok NSA potwierdzający prawo Emitenta do zwrotu nadpłaty podatku CIT za 2022 r. 

 

Raport bieżący nr 39/2025 

Zarząd Fabrity S.A. (dalej: „Emitent”, „Spółka”) w nawiązaniu do Raportu bieżącego nr 45/2024 oraz  55/2024 

informuje, otrzymał informację iż Naczelny Sąd Administracyjny (NSA) na posiedzeniu w dniu 9 lipca 2025 r. oddalił 

skargę kasacyjną Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie. Tym samym w mocy pozostaje wyrok 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie (sygn. III SA/Wa 907/24), który uchylił decyzje organów 

podatkowych, w przedmiocie odmowy stwierdzenia nadpłaty w podatku CIT za 2022 r. z tytułu zastosowania ulgi 

holdingowej przy sprzedaży akcji Oktawave S.A. 

Kwota główna nadpłaty wynosi 2.476.950,00 zł. Odsetki wg kalkulacji Emitenta do dnia 30 czerwca 2025 roku 

wynoszą 561.148,00 zł. Łącznie na dzień 30 czerwca 2025 r. należność Emitenta wynosi 3.038.098,00 zł. W 

związku z wyrokiem Emitent utrzymuje ujęcie tej należności w aktywach. 

Emitent oczekuje na pisemne uzasadnienie NSA, po wydaniu którego akta sprawy trafią do organów skarbowych 

celem wykonania postanowień wyroku (co z dużym prawdopodobieństwem oznaczać dokonanie zwrotu nadpłaty 

wraz z odsetkami). Emitent nie ma wpływu na termin zwrotu kwoty nadpłaty. W przypadku wpływu środków do dnia 

30 listopada 2025 r., Spółka wypłaci dywidendę warunkową w kwocie 1,00 zł na jedną akcję zgodnie z Uchwałą 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  z dnia 5 czerwca 2025 r. Emitent będzie informował o 

kolejnych istotnych etapach realizacji zwrotu nadpłaty podatku CIT. 

 

 

Osoba dokonująca powiadomienia: 

Emilia Gajzler – Manager Biura Zarządu i Relacji Inwestorskich. 

 

Podstawa prawna: 

Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne.  

 

 


